SỞ Y TẾ GIA LAI

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TTKSBT-TTGDSK
V/v thông báo mời báo giá Phát sóng các

thông điệp, phóng sự và phim khoa giáo

tuyên truyền trên sóng truyền hình, phát

thanh của Dự án 6 và Dự án 7 năm 2025

Gia Lai, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Báo và Đài Phát thanh,Truyền hình tỉnh Gia Lai

  Các cơ quan, công ty, doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch hoạt động truyền thông Chương trình mục tiêu quốc

gia 6 tháng cuối năm 2025, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh thông báo đến các

cơ quan, công ty, doanh nghiệp tham gia chào giá thực hiện Phát sóng các thông

điệp, phóng sự và phim khoa giáo trên truyền hình, phát thanh của Dự án 6. Tiểu

Dự án 2 trong Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo đa chiều thuộc lĩnh

vực y tế  và chăm sóc sức khoẻ dinh dưỡng bà mẹ, trẻ em - Dự án 7 năm 2025,

gồm các nội dung yêu cầu như sau:

1. Phối hợp với Báo và phát thanh, Truyền hình Gia Lai phát sóng các

thông điệp, phóng sự và phim khoa giáo tuyên truyền trên sóng truyền hình

và phát thanh:

1.1. Nội dung:

- Phối với Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh phát sóng các thông điệp,

phóng sự và phim khoa giáo tuyên truyền trên sóng truyền hình và phát thanh của

Dự án 6. Tiểu Dự án 2 và Dự án 7, với các nội dung cụ thể:

-  Tuyên truyền các thông điệp về Dinh dưỡng của Dự án 6- Tiểu Dự án 2

và chăm sóc sức khoẻ dinh dưỡng bà mẹ, trẻ em của Dự án 7 trên sóng Truyền

hình và Phát thanh.

- Tuyên truyền phóng sự và phim khoa giáo về Dinh dưỡng của Dự án 6-

Tiểu Dự án 2 và chăm sóc sức khoẻ dinh dưỡng bà mẹ, trẻ em của Dự án 7 trên

sóng Truyền hình và Phát thanh.

+ Chủ đề: Tầm quan trọng của dinh dưỡng, phòng chống các bệnh trong

quá trình mang thai, các dấu hiệu dậy thì ở nam và nữ, Dự phòng, sàn lọc ung thư

cổ tử cung,….. góp phần giảm tỷ lệ tử vong mẹ, tử vong trẻ sơ sinh và trẻ nhỏ

trong chường trình Dự án 6- Tiểu Dự án 2 và Dự án 7.

1.2. Hình thức, kỹ thuật phát sóng:

- Thông điệp, phóng sự tuyên truyền và phim khoa giáo phát trên sóng

truyền hình:

+ Mỗi thông điệp có thời lượng: từ 30 giây đến 1 phút;

+ Mỗi phóng sự tuyên truyền và phim khoa giáo có thời lượng gần 5 phút

và gần 8 phút.

+ Thời gian phát sóng hàng ngày trên truyền hình: Trước 19h (trong khung

giờ 18h45 -19h).

- Thông điệp, phóng sự tuyên truyền và phim khoa giáo phát trên sóng phát

thanh:

+ Mỗi thông điêp có thời lượng:  từ 30 giây đến 1 phút;

+ Mỗi phóng sự tuyên truyền và phim khoa giáo có thời lượng gần 5 phút

và gần 8 phút.

+ Thời gian phát sóng trên phát thanh: Trong khung giờ (sáng 5h30 đến

6h00; trưa 11h30 đến 12h00).

2. Số lượng: 39 lần. Trong đó:

- Phát sóng trên sóng truyền hình: 29 lần.

- Phát sóng trên sóng phát thanh: 10 lần.

2.1.Thời gian thực hiện thực hiện: từ ngày ký kết hợp đồng đến trước

ngày 31/12/2025.

(Mẫu báo giá tại Phụ lục đính kèm).

Trung tâm xin mời các cơ quan, công ty, doanh nghiệp có đủ năng lực, kinh

nghiệm và điều kiện gửi báo giá nội dung nêu trên cho Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh Gia Lai Địa chỉ: Khu C3 đường Điện Biên Phủ, phường Quy Nhơn Đông,

tỉnh Gia Lai; Điện thoại: 0256 3548957; Email: suckhoegialai@gmail.com. Báo

giá có thể thực hiện theo hình thức gửi trực tiếp, gửi qua đường bưu điện.

Thời gian nhận báo giá: từ ngày phát hành văn bản đến trước 16h00 trước

ngày 08/10/2025 (giờ Việt Nam).

Xin chân thành cám ơn sự tham gia chào giá của quý cơ quan, đơn vị, quý

công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo đơn vị;

- Trang TTĐT đơn vị;

- Lưu: VT, TTGDSK, Hồ sơ Gói thầu.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Truyền

Phụ lục:

NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

Thực hiện Phát sóng các thông điệp, phóng sự và phim khoa giáo trên

truyền hình, phát thanh của Dự án 6. Tiểu Dự án 2 trong Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo đa chiều thuộc lĩnh vực y tế  và chăm sóc sức

khoẻ dinh dưỡng bà mẹ, trẻ em - Dự án 7 năm 2025

STT

Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

I

Thông điệp, phóng sự tuyên truyền

và phim khoa giáo phát trên sóng

truyền hình (Trong khung giờ 18h45’-

19h00’)

Lần 29

1

Phát tuyên truyền phim khoa giáo hướng

dẫn về Dinh dưỡng Dự án 6- Tiểu Dự án

2. (Thời lượng đến gần 08 phút)

Lần 05

2

Phát tuyên truyền phim khoa giáo hướng

dẫn về Dinh dưỡng trong tuần lễ Dinh

dưỡng và phát triển Dự án 6- Tiểu Dự án

2 (Thời lượng đến gần 5 phút).

Lần 04

3

Phát thông điệp tuyên truyền trong tuần lễ

Dinh dưỡng và phát triển Dự án 6- Tiểu

Dự án 2 (Thời lượng thông điệp 30 giây

đến 01phút)

Lần 03

đ

4

Phát thông điệp tuyên truyền về Dinh

dưỡng Dự án 6- Tiểu Dự án 2 (Thời lượng

thông điệp 30 giây đến 01phút).

Lần 05

5

Phát phóng sự, thông điệp tuyên truyền,

truyền thông GDSK  về chăm sóc sức

khỏe dinh dưỡng bà mẹ trẻ em vùng đồng

bào dân tộc thiểu số Dự án 7. (Thời lượng

phát sóng gần 05 phút.)

Lần 12

II

Thông điệp, phóng sự tuyên truyền

và phim khoa giáo phát trên sóng

phát thanh (Trong khung giờ: Sáng

5h30 đến 6h00; Trưa 11h30 đến 12h00)

Lần 10

1

Phát tuyên truyền phim khoa giáo hướng

dẫn về Dinh dưỡng Dự án 6- Tiểu Dự án

2 (Thời lượng đến gần 08 phút)

Lần
03

2

Phát tuyên truyền phim khoa giáo hướng

dẫn về Dinh dưỡng trong tuần lễ Dinh

dưỡng và phát triển Dự án 6- Tiểu Dự án

2 (Thời lượng đến gần 5 phút)

Lần
02

STT

Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành tiền

(VNĐ)

3

Phát thông điệp tuyên truyền trong tuần lễ

Dinh dưỡng và phát triển Dự án 6- Tiểu

Dự án 2 (Thời lượng thông điệp 30 giây

đến 01phút).

Lần
05

 TỔNG CỘNG:

Số tiền bằng chữ: …………………………../.

Ghi chú:

- Giá trên đã bao gồm các chi phí liên quan đến phát sóng các thông điệp, phóng

sự và phim khoa giáo trên song phát thanh và sóng truyền hình của Báo và Phát thanh,

Truyền hình Gia Lai.

- Báo giá có giá trị trong vòng 90 ngày kể từ ngày ký báo giá.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T16:26:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Truyền<truyennt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T16:52:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T16:52:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T16:53:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT<ytdp@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!